PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.09.2024 г. № 4
Об утверждении варианта открытого, количественного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст.37 Регламента Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

Утвердить вариант открытого, количественного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области.
Глава городского поселения

город Поворино Поворинского

муниципального района

Воронежской области                                                                                              В.П. Буравлев

PAGE
2